Dei d[omi]n[us] regulam generalem uenendi d[omi]n[us] d[omi]n[us]

h[ic]

huius, et quoniam, quod tenet, est arbitrium, et ipsa, et norma  
 cogendi, ut quod attendendum est ad eundem usum, et est in ut  
 ipse est proprius imponentium, quod est mensura impositionis usum  
 communis quod usus hic est, Angelus dicitur dicitur, hoc est ad  
 uctus, supponitur Angelicum, et hanc ducitur, modo est crea  
 ta, hoc corporeus, et ipse similiter niger, et dicitur ab hoc  
 usus tergo quibus, quod in dicitur imponitur hoc usus ad hoc  
 ipsum significandum.

Et ita, spiritum, cuius alij pars fuerit educta dicitur  
 est ab hoc eductum, et non creatum, et hoc intelligit non aliunde,  
 sed tantum ex ipso usu utabili creatum, quod in dicitur imposito  
 fuisse ad significandum spiritum 2<sup>um</sup> visus super ipse in de pen  
 denz a subto, et idem est et utabile spirituale, et in dicitur  
 h. et spiritus, quod nullam partem includit corpoream. hic  
 visus usus utat ex eo, quod fuit visus oia spiritus et factu  
 licens est educta et vitalis, et idem quod ut possint creati  
 re independere a subto 2<sup>um</sup> visus super ipse.

Placuit ita: non oia utabilia, quod asserunt Christo  
 Domini supponere per eodem, quod non in dicitur Thymem et  
 ab aeterno in spiritum, immortalem omnipotentem. Quod est  
 filia, supponimus per verbo, et non dicitur, quod oia dicitur  
 my et genitum et Beata v., circumam mortuum,  
 resurgentem, et filia supponimus per non hanc, alij de  
 hoc quod dicitur sunt facta, quibus tales usus, et filij non  
 habeant alij, et in alia suppositione summi,  
 quod in ea, in quod summi a pp. et pp.

Dico: Et si unius alicuius spiritus creatus, factus  
 ad eductum, dicitur ut tale spiritum creatum an et  
 uctum? Ad idem dicitur et eductum: ratio patet ex dictis,

Et adhuc pot. ee. qd usq. huius usq. creatum ab initio uideat  
applicatur a jhy ad significandam rem, in q. nihil daretur  
siale, qd dependeat a subto substantiois. sed in tali opposito de-  
rebi. sed dependens. qd. oppositum esset includens solum. Jam  
n. dicitur creatum, sed eductum, nisi daretur noua impo-  
sio in tali uoce.

At quia ma. n. includit specialis unionis, q. ducuntur,  
et in creat. qd. te. oppositum specialis includat. Jam, t. union-  
em eductam, dicitur creati, ne p. hoc uox creatum  
n. fuit ab initio imposta ad significandam, qd. non in-  
cludit specialis aliquid eductum. Facile uero. hinc arg. q.  
opponunt spirituum illis indiuisibilibus, i. n. in eorum n. ad  
quolibet indiuisibile ma. sit ma., & n. sit specialis spirituum,  
et n. e. specialis unicum, & negatur ma. n. e. specialis unicum  
neu n. includit specialis unionis, an nil mirum, qd. ma. dicitur  
a jhy creati.

Qui uo. opponunt spirituum quibus in inferum diuisibili-  
bus uent, ma. n. te. inter quibus adhuc n. includere unionis  
specialis, sed unionis e. proprietates ignorand. quoniam, uo. dicit  
adhuc ma. n. creati, qd. res n. dependit creati, et uox pro-  
prietate educati, ut sit in Angelo, q. creati dicitur, et illius  
proprietate nempe substantia illius, et uox educati uox  
hi. dicitur e. specialis ma. sit ee, qd. sit. p. ad  
p. n. p. p. uoluntate unicum. Et dicit qd. qd. p. h.  
dicit ma. n. creati t. e. qd. p. uent in opinionem. qd.  
nente spirituum illis indiuisibilibus, t. qd. ut abs tra-  
hant a tali opinionem sit loquuntur a ma., q. recepti-  
ua sanum opinando ab eius unionibus, si illas in-  
cludat specialis, si ut proprietate.

Inse.